Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ......................................................................................................................................................

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 20050001 2 .....................................................................................................................................................

DUQUE BACELAR, QUINTA * 16 DE JULHO DE 2020 * ANO II * Nº 68

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 20050001

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 20050001
REF.: Dispensa nº 06/2020, Processo nº 030/2020 - ÓRGÃO:
Secretaria Municipal de Saúde de Duque Bacelar-Ma; OBJETO:
Aquisição  de  Cilindros  de  Gás  Oxigênio  Medicinal;  VALOR
GLOBAL: R$ 12.595,00 (doze mil, quinhentos e noventa e cinco
reais);  PRAZO:  30  (trinta)  dias;  DOTAÇÃO:   02  04  Fundo
Municipal  De Saúde;  10.301.0024.2135 -  Manut.  e Func.  do
Fundo Municipal De Saúde - FMS; ELEMENTO DE DESPESA:

4.4.90.52.99  -  Equipamentos  e  Material  Permanente;
CONTRATADA:  S .  G .  BRITO  COMERCIO,  CNPJ :
10.498.404/0001-00; CONTRATANTE: Secretaria Municipal de
Administração; SIGNATÁRIOS: Sergio Gonçalves Brito, CPF n°
498.631.773-34,  pela  CONTRATADA e  Kamila  Santana,  CPF
826.443.063-53, pela CONTRATANTE Em, 20 de maio de 2020.
Adv. Sandra Maria da Costa OAB/PI 4650.

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: b4f5ff3fca44d92b8470980c1cad4bb8

DUQUE BACELAR, QUINTA * 16 DE JULHO DE 2020 * ANO II * Nº 68

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br

JORGE LUIZ BRITO DE OLIVEIRA

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato:

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128.2019

DUQUE BACELAR, QUINTA * 16 DE JULHO DE 2020 * ANO II * Nº 68

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br

		2020-07-16T06:00:08-0300